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令和元年度

補 正 予 算 書

 一般財団法人 大阪国際児童文学振興財団



補正予算 当初予算 増減

Ａ　（＝内訳表Ｅ） Ｂ Ｃ＝Ａ－Ｂ

1 Ⅰ　一般正味財産増減の部

2 １．経常増減の部

3 （１）経常収益

4 ①基本財産運用益 = 5 4,500 4,500 0

5 基本財産配当金収入 4,500 4,500 0

6 ②事業収益 = 7～10 8,423,000 8,423,000 0

7 外部団体委託金 2,756,000 2,756,000 0

8 参加者分担金収入 453,000 453,000 0

9 出版事業収入 1,240,000 1,240,000 0

10 講師等派遣事業収入 3,974,000 3,974,000 0

11 ③受取補助金等 = 12～17 11,954,000 12,357,000 △ 403,000

12 文化庁文化芸術振興費補助金 7,930,000 7,930,000 0

13 子どもゆめ基金助成金（教材開発） 0 0 0

14 子どもゆめ基金助成金（読書活動） 1,164,000 1,567,000 △ 403,000 （助成金額の決定　公益事業）

15 科学研究費助成金 2,860,000 2,860,000 0

16 日本万国博覧会記念基金助成金 0 0 0

17 外部団体助成金 0 0 0

18 ④受取寄付金 = 19 2,920,000 2,920,000 0

19 寄付金収入 2,920,000 2,920,000 0

20 ⑤雑収益 = 20～21 187,530 187,530 0

21 雑収入 89,000 89,000 0

22 受取利息 98,530 98,530 0

23 経常収益計 = 4～22 23,489,030 23,892,030 △ 403,000

24 （２）経常費用

25 ①事業費 = 26～44 32,094,901 32,094,901 0

26 役員報酬 420,000 420,000 0

27 給料手当 12,630,000 12,630,000 0

28 福利厚生費 1,620,900 1,620,900 0

29 会議費 158,000 158,000 0

30 旅費交通費 1,816,000 1,816,000 0

31 通信運搬費 539,562 539,562 0

32 消耗品費 556,408 556,408 0

33 印刷製本費 2,135,968 2,135,968 0

34 光熱水料費 54,000 54,000 0

35 賃借料 615,455 615,455 0

36 保険料 11,526 11,526 0

37 諸謝金 2,547,750 2,547,750 0

38 租税公課 1,000 1,000 0

39 支払手数料 97,920 97,920 0

40 支払負担金　 0 0 0

41 支払助成金 1,000,000 1,000,000 0

42 委託費 7,802,412 7,802,412 0

43 雑費 88,000 88,000 0

44 貸倒損失 0 0 0

45 ②管理費 = 46～61 2,318,577 2,318,577 0

46 役員報酬 230,000 230,000 0

47 給料手当 1,660,000 1,660,000 0

48 福利厚生費 128,100 128,100 0

49 会議費 3,000 3,000 0

50 旅費交通費 90,000 90,000 0

51 通信運搬費 24,000 24,000 0

52 消耗品費 9,200 9,200 0

53 印刷製本費 0 0 0

54 光熱水料費 6,000 6,000 0

55 賃借料 31,637 31,637 0

56 保険料 0 0 0

57 諸謝金 0 0 0

58 租税公課 26,000 26,000 0

59 支払手数料 21,640 21,640 0

60 支払負担金　 89,000 89,000 0

61 雑費 0 0 0

62 経常費用計 = 25～61 34,413,478 34,413,478 0

63 評価損益等調整前当期経常増減額 = 23-62 △ 10,924,448 △ 10,521,448 △ 403,000

64 基本財産評価損益等 0 0 0

65 特定資産評価損益等 0 0 0

66 投資有価証券評価損益等 0 0 0

67 評価損益等計 = 64～67 0 0 0

68 当期経常増減額 = 63+67 △ 10,924,448 △ 10,521,448 △ 403,000

69 ２．経常外増減の部

70 （１）経常外収益

71 経常外収益 0 0 0

72 経常外収益計 = 70 0 0 0

73 （２）経常外費用

74 法人税・住民税及び事業税 270,700 270,700 0

75 経常外費用計 = 74 270,700 270,700 0

76 当期経常外増減額 = 72-75 △ 270,700 △ 270,700 0

77 他会計振替額 0 0 0

78 当期一般正味財産増減額 = 68+76+77 △ 11,195,148 △ 10,792,148 △ 403,000

79 一般正味財産期首残高 85,892,912 82,701,851 3,191,061 （決算数値に置き換え）

80 一般正味財産期末残高 = 78+79 74,697,764 71,909,703 2,788,061

81 Ⅱ　指定正味財産増減の部

82 受取補助金等 0 0 0

83 一般正味財産への振替額 0 0 0

84 当期指定正味財産増減額 = 82+83 0 0 0

85 指定正味財産期首残高 0 0 0

86 指定正味財産期末残高 = 84+85 0 0 0

87 Ⅲ　正味財産期末残高 = 80+86 74,697,764 71,909,703 2,788,061

　　　　　　　　　　　　　令和元年度　補正予算書　　平成３１年４月１日から令和２年３月３１日まで　　　　　　　(単位：円）

項目 科     目 備考



Ⅰ 企業等への
協力事業

Ⅱ 著作権管理及び
  出版物販売事業

Ⅲ 寄贈資料受入
受託事業 小計

1 Ⅰ　一般正味財産増減の部

2 １．経常増減の部

3 （１）経常収益

4 ①基本財産運用益 = 5 0 0 0 0 0 4,500 0 4,500

5 基本財産配当金収入 0 0 0 0 0 4,500 4,500

6 ②事業収益 = 7～10 4,427,000 1,162,000 1,240,000 1,594,000 3,996,000 0 0 8,423,000

7 外部団体委託金 0 1,162,000 0 1,594,000 2,756,000 0 2,756,000

8 参加者分担金収入 453,000 0 0 0 0 0 453,000

9 出版事業収入 0 0 1,240,000 0 1,240,000 0 1,240,000

10 講師等派遣事業収入 3,974,000 0 0 0 0 0 3,974,000

11 ③受取補助金等 = 12～17 11,954,000 0 0 0 0 0 0 11,954,000

12 文化庁文化芸術振興費補助金 7,930,000 0 0 0 0 0 7,930,000

13 子どもゆめ基金助成金（教材開発） 0 0 0 0 0 0 0

14 子どもゆめ基金助成金（読書活動） 1,164,000 0 0 0 0 0 1,164,000

15 科学研究費助成金 2,860,000 0 0 0 0 0 2,860,000

16 日本万国博覧会記念基金助成金 0 0 0 0 0 0 0

17 外部団体助成金 0 0 0 0 0 0 0

18 ④受取寄付金 = 19 1,000,000 0 0 0 0 1,920,000 0 2,920,000

19 寄付金収入 1,000,000 0 0 0 0 1,920,000 2,920,000

20 ⑤雑収益 = 20～21 80,000 0 9,000 0 9,000 98,530 0 187,530

21 雑収入 80,000 0 9,000 0 9,000 0 89,000

22 受取利息 0 0 0 0 0 98,530 98,530

23 経常収益計 = 4～22 17,461,000 1,162,000 1,249,000 1,594,000 4,005,000 2,023,030 0 23,489,030

24 （２）経常費用

25 ①事業費 = 26～44 28,881,901 832,400 509,600 1,871,000 3,213,000 0 32,094,901

26 役員報酬 420,000 0 0 0 0 420,000

27 給料手当 9,839,003 680,000 439,200 1,671,797 2,790,997 12,630,000

28 福利厚生費 1,620,900 0 0 0 0 1,620,900

29 会議費 158,000 0 0 0 0 158,000

30 旅費交通費 1,638,060 90,000 0 87,940 177,940 1,816,000

31 通信運搬費 428,762 28,000 39,000 43,800 110,800 539,562

32 消耗品費 512,345 22,200 19,200 2,663 44,063 556,408

33 印刷製本費 2,071,168 0 0 64,800 64,800 2,135,968

34 光熱水料費 54,000 0 0 0 0 54,000

35 賃借料 591,055 12,200 12,200 0 24,400 615,455

36 保険料 11,526 0 0 0 0 11,526

37 諸謝金 2,547,750 0 0 0 0 2,547,750

38 租税公課 1,000 0 0 0 0 1,000

39 支払手数料 97,920 0 0 0 0 97,920

40 支払負担金　 0 0 0 0 0 0

41 支払助成金 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000

42 委託費 7,802,412 0 0 0 0 7,802,412

43 雑費 88,000 0 0 0 0 88,000

44 貸倒損失 0 0 0 0 0 0

45 ②管理費 = 46～61 2,318,577 0 2,318,577

46 役員報酬 230,000 230,000

47 給料手当 1,660,000 1,660,000

48 福利厚生費 128,100 128,100

49 会議費 3,000 3,000

50 旅費交通費 90,000 90,000

51 通信運搬費 24,000 24,000

52 消耗品費 9,200 9,200

53 印刷製本費 0 0

54 光熱水料費 6,000 6,000

55 賃借料 31,637 31,637

56 保険料 0 0

57 諸謝金 0 0

58 租税公課 26,000 26,000

59 支払手数料 21,640 21,640

60 支払負担金　 89,000 89,000

61 雑費 0 0

62 経常費用計 = 25～61 28,881,901 832,400 509,600 1,871,000 3,213,000 2,318,577 0 34,413,478

63 評価損益等調整前当期経常増減額 = 23-62 △ 11,420,901 329,600 739,400 △ 277,000 792,000 △ 295,547 0 △ 10,924,448

64 基本財産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0

65 特定資産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0

66 投資有価証券評価損益等 0 0 0 0 0 0 0

67 評価損益等計 = 64～67 0 0 0 0 0 0 0 0

68 当期経常増減額 = 63+67 △ 11,420,901 329,600 739,400 △ 277,000 792,000 △ 295,547 0 △ 10,924,448

69 ２．経常外増減の部

70 （１）経常外収益

71 経常外収益 0 0 0 0 0 0 0 0

72 経常外収益計 = 70 0 0 0 0 0 0 0 0

73 （２）経常外費用

74 法人税・住民税及び事業税 0 0 0 0 270,700 0 0 270,700

75 経常外費用計 = 74 0 0 0 0 270,700 0 0 270,700

76 当期経常外増減額 = 72-75 0 0 0 0 △ 270,700 0 0 △ 270,700

77 他会計振替額 0 0 0 0 0 0 0

78 当期一般正味財産増減額 = 68+76+77 △ 11,420,901 ― ― ― 521,300 △ 295,547 0 △ 11,195,148

79 一般正味財産期首残高 ― ― ― ― ― ― ― 85,892,912

80 一般正味財産期末残高 = 78+79 ― ― ― ― ― ― ― 74,697,764

81 Ⅱ　指定正味財産増減の部

82 受取補助金等 0 0 0 0 0 0 0 0

83 一般正味財産への振替額 0 0 0 0 0 0 0 0
84 当期指定正味財産増減額 = 82+83 0 0 0 0 0 0 0 0

85 指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0

86 指定正味財産期末残高 = 84+85 0 0 0 0 0 0 0 0

87 Ⅲ　正味財産期末残高 = 80+86 ― ― ― ― ― ― ― 74,697,764

　　　　　　　　　　　　　　　令和元年度　補正予算書内訳表　　平成３１年４月１日から令和２年３月３１日まで　　　　　　　　(単位：円）

項目 科     目
【実施事業等会計】

公益目的事業会計
Ａ

　【その他会計】　収益事業等会計　　Ｂ 法人会計
Ｃ

内部取引控除
Ｄ

合計
Ｅ＝Ａ+Ｂ+Ｃ-Ｄ
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